

Winners World Wide ApS
Østerfælled Torv 5, 2., 2100 København Ø

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 30 90 93 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2013.

Christian Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winners World Wide ApS
Østerfælled Torv 5, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 90 93 48
Stiftet: 8. oktober 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Christian Ingerslev

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Modervirksomhed

First Prize A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive administrationsvirksomhed i First Prize koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -832 t.kr. mod -1.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt væsentlige kontrakter, der er nødvendige for at fortsætte driften i selskabet. Ledelsen forsøger fortsat at finde en løsning, således driften i selskabet kan opretholdes, og årsrapporten for 2012 er aflagt under forudsætning heraf.

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2012. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidige driftsoverskud, hvorfor årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.458.062	10.181
2 Personaleomkostninger	-9.034.740	-7.467
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.602	-3.539
Resultat før finansielle poster	-765.280	-825
Andre finansielle indtægter	44.564	107
3 Andre finansielle omkostninger	-162.878	-97
Resultat før skat	-883.594	-815
4 Skat af årets resultat	51.101	-410
Årets resultat	-832.493	-1.225
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-832.493	-1.225
Disponeret i alt	-832.493	-1.225

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.189	500
Materielle anlægsaktiver i alt	414.189	500
Huslejedeposita	223.104	323
Finansielle anlægsaktiver i alt	223.104	323
Anlægsaktiver i alt	637.293	823
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73
Andre tilgodehavender	21.249.600	3.467
Periodeafgrænsningsposter	25.404	42
Tilgodehavender i alt	21.275.004	3.696
Andre værdipapirer	30.000	0
Værdipapirer i alt	30.000	0
Likvide beholdninger	491.637	725
Omsætningsaktiver i alt	21.796.641	4.421
Aktiver i alt	22.433.934	5.244

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125
7	Overført resultat	-1.025.689	-193
	Egenkapital i alt	-900.689	-68
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.736.568	1.392
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.771.787	1.698
8	Selskabsskat	0	496
	Anden gæld	19.826.268	1.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.334.623	5.312
	Gældsforpligtelser i alt	23.334.623	5.312
	Passiver i alt	22.433.934	5.244
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt væsentlige kontrakter, der er nødvendige for at fortsætte driften i selskabet. På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er det ikke lykket at sikre nye kontrakter. Der arbejdes med etablering af kontrakter således driften kan fortsættes, men der foreligger ingen kontrakter pt. Ledelsen vurderer, at der fortsat er mulighed for at opnå kontrakter til sikring af driften for 2013, og har aflagt årsrapporten for 2012 under forudsætning af fortsat drift.

	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.259.377	6.740
Pensioner	439.164	306
Andre omkostninger til social sikring	26.280	32
Personaleomkostninger i øvrigt	309.919	389
	9.034.740	7.467
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	24.796	0
Andre renteomkostninger	138.082	97
	162.878	97
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	443
Årets regulering af udskudt skat	0	-33
Regulering af tidligere års skat	-51.101	0
	-51.101	410

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.099.764
Tilgang	226.600
Afgang	-417.600
Kostpris ultimo	3.908.764
Af- og nedskrivninger primo	3.599.764
Årets af- og nedskrivninger	312.411
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-417.600
Af- og nedskrivninger ultimo	3.494.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	414.189

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-193.196	1.032
Årets overførte resultat	-832.493	-1.225
	-1.025.689	-193
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	496.485	262
Regulering af tidligere års skat	2.234	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-498.719	-209
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	443
	0	496

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.